پراکندگی شان در سطح شهرهای بزرگ و بدلیل محرومیت های آموزشی که از جوان سال ترین، سال های زندگی شان با خود دارند، از شکل دهی سازمان و تشکل صنفی و طبقاتی خود بی بهره اند . تو گویی که این نیروی عظیم مادون طبقه اند و نمی بایست موجودیت آنان را بعنوان انسان و شهروندان جامعه برابر شناخت .

پنجشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۲ برابر با ۱۹ دسامبر ۲۰۱۳